
Viehschauexperten des Kt. Schwyz 

Rasse Anrede Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail

BS Herr Betschart Silvan Federnhofweg 4 6405 Immensee 041 850 26 79 / 077 417 36 00 silvan.betschart1993@outlook.com

BS Herr Dettling Tony Jessenenstr. 102 8843 Oberiberg 078 838 61 35 tony-dettling@msn.com

BS Herr Deuber Martin Vorderbergstr. 85 8852 Altendorf 055 442 74 91 / 079 681 66 19 martin.deuber@bluewin.ch

BS Herr Dober-Föhn Xaver Barbrämen 1 6403 Küssnacht 041 850 41 64 / 079 640 69 99 amxa@bluemail.ch

OB Herr Ebnöther Albin Miesegg 1 8846 Willerzell 055 412 11 59 / 079 651 25 69 familie.ebnoether@bluewin.ch

BS Herr Horat Beat Rossbergstr. 57 8834 Schindellegi 044 788 18 14 / 079 620 91 78 b.horat@bluewin.ch

BS Herr Keller-Vogel Beat Fliegenberg 4 8852 Altendorf 055 442 42 54 / 079 768 93 21 kellerfliegenberg5@bluewin.ch

BS Herr Kennel Markus Charenwäldli 1 6416 Steinerberg 041 832 17 35 / 079 653 30 39 m.kennel1966@bluewin.ch

OB Herr Marty Theo Spitzibüelstr. 2 6410 Goldau 079 427 58 42

OB Herr Schmid Richard Tannen 2 6443 Morschach 079 202 14 33 rich.schmid82@gmail.com

BS Herr Schuler-Föhn Pius Biberstock 6418 Rothenthurm 041 838 15 48 / 077 521 99 79 pius_schuler@bluemail.ch

BS Herr von Rickenbach Beat Oberdorfstrasse 65 8853 Lachen 055 440 35 94 / 079 647 30 74 von-rickenbach@bluewin.ch

BS Herr von Rickenbach Norbert Hofstr. 22 6416 Steinerberg 041 832 12 22 / 079 707 90 94 norbert.vonrickenbach@bluewin.ch

OB Herr Zehnder Guido Burgerenstr. 10 8836 Bennau 055 412 76 92 / 078 898 52 33 claudiabennau@bluewin.ch

Mai 23


